
Datenblatt
SFP WDM Transceiver 1Gbit (eine Faser)

SFP WDM Transceiver 1Gbit (eine Faser)

Artikelbeschreibung:

1 Gigabit Senglemode SFP Senden und Empfangen über eine Faser Dual Rate WDM Transceiver
TX1310/RX1550

Spezifikationen

Mechanische Eigenschaften

Anschluß: LC duplex
Geschwindigkeit: 100Mbit / 1G (1000-BaseLX)

Thermische Eigenschaften

Betriebstemperatur: -10 bis +55°

Optische Eigenschaften

Wellenlänge: TX13100/RX1550 nm
Reichweite: 10 km
Medium: Singlemode
Fasergüte: OS2

 

Lieferumfang

1 Gigabit BIDI Singlemode SFP

Technische Daten:

Art.-Nr. EAN Farbe Gewicht
IVSFPBIDI1GTX1310 0.32kg
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